בתמיכה ממשלתית, אלא יש לתת את הדעת לכך שגיל זה הינו גיל

מכריע בהתפתחות החינוכית והערכית של

הילד.

כאשר היוזמה היתה מוכנה והדבר היה בשל

לצאת לדרך, הוחלט להעביר את הפיקוח על

המעונות ממשרד הכלכלה לאחריות משרד

החינוך (למעונות שבהם 7 פעוטות ומעלה)

ולצורך הרפורמה חוקק חוק הפיקוח

(התשע"ט-2018), כפי שמצויין בפרסומי

משרד החינוך, המטרה היא ליצור רצף לימודי

החל מגיל הינקות ועד גיל 18.

לאחרונה פורסם 'מיזכר' של תקנות על

החוק בהם נאמר ששטחי הפעולה של אגף

מעונות היום לפעוטות, לרבות האחריות

המקצועית והפדגוגית, יועברו ממשרד

הכלכלה והתעשייה למשרד החינוך, וכדלהלן:

"2. עוד נקבע בהחלטת הממשלה